
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 
        Малв.ТС.бр.679/11
           25.10.2011 год.

                                                         О  Б  Ј  А  В  А 

До  овој  суд  поднесена  е  тужба  од  тужителот  Друштво  за  производство,
трговија  и  услуги  ПРОЛЕТ  КОМЕРЦ  извоз-увоз  Јанчо  ДООЕЛ  Велес  против
тужениот  Друштво  за  производство,  трговија,  инженеринг  на  информатички
системи  БИТ  СИСТЕМИ  ДОО  увоз-извоз  Велес,  за  долг,  вредност  на  спорот
18.646,00 денари.

СЕ  ПОВИКУВА  тужениот  Друштво  за  производство,  трговија,
инженеринг на информатички системи БИТ СИСТЕМИ ДОО увоз-извоз Велес со
седиште  на  ул.Благој  Ѓорев  бр.159 во  Велес,  да  се  јави  во  Основен  суд  Велес-
судска  писарница  која  постапува  по  стопански  предмети  и  да  прими  тужба  со
докази од 28.09.2011 година и покана со рок за одговор на тужба од 15 дена.

Согласно  чл.128  ст.2  од  ЗПП,  доставувањето  се  смета  за  извршено  по
истекот на 8 дена од денот на објавувањето на тужбата со доказите и поканата за
одговор на тужба   на огласната табла и веб страницата   на Основен суд Велес  .

     Судија 
                      Александар Шопов


